AV. DR. GETÚLIO VARGAS, 330 – VILA GUARANi,  MAUÁ, SP – CEP 09310-180
FONE 4547-6262, FAX 4547-6217 – CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www. maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

183

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições

prerrogativas legais, em conformidade com a Lei nº 2379/91, convoca os membros do Conselho

Municipal a comparecerem para Reunião Plenária Ordinária a realizar-se no Auditório do Hospital de

Clínicas Dr. Radamés Nardini, sito a Rua Regente Feijó, 166 - Vila Bocaina – Mauá, no dia 28 de

novembro de 2013, com abertura às 14h30, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

• Aprovação da Ata da Reunião Ordinária de 31/10;

• Programação de Ações e Metas do Programa de DST/ AIDS;

• Aprovação do Projeto para a implantação do Programa Similar ao Programa

Academia da Saúde;

• Aprovação SISPACTO 2013;

• Informes:

• Seminário da Consciência Negra.

Mauá, 25 de novembro de 2013.

Lumena Almeida Castro Furtado

Presidente do Conselho Municipal de Saúde